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Z CoskÝch vlastí

Hodiý krajan — SďlfiiUu Ai

mi ifí''fijjiilovl phléhovíilí lín

vy fimké #'w'vii!m v #řiI '#
ví#'H kde H Uyt One

prvřiíii ohloukcřj Icždit j rtvofu

lisí }ftiy ii y'dh' žij 't vdíil''?io- - RAC1NE

palco- -
Poloroční model
257 kar v jedné

sil tis! élí kokfi klc?e vjíi lť'
(' liiklé ni hlav krvácel Vojíi kbl jZ J výní

F kol
rozpjelírn

do zemské porodnn
v HrfiA h před udelindciu odrvzdt
Iíi n0 dmry HV iontu pacholku

't VIK' Žllpohdléfllll C llc'ýll ft
je Ve pocéi doiiilicnoHlí uoy j

opii) rovni Primy tlen po jejím
odchodu l'J n in iipoh-k- od po

ledne ve xpolcénimlí náhiiíkii Mí

d '{ v pravé ivi-i- ' vojnHkou pu-

šku v ni k HVÍnil křcéyvítí r'
volvr Hlrúziík Kuécio odónl v

jíiiovl pmiku u ehlél mu vílí ru-

ky ic volv' Postřelený však w
háníl H VVililoŽcliíiu VM'4'll kí 1 II

revolver hyl mu odňat teprv zi
přísjíéní iiulslifížníka Moyi rii Nu

to odvedla lolíccjní hlídku zriinA

ného vojáka do záložní neifiocjiíce
( crveiého kříže ve Kcrdíiioinlo

výcli kasárnách a lu livl v fiéiu jí
slén ohžiiloviiný klerý poéálkciu
války nastoupil sluzhu vojenskou
a piídčlcii dyl IdíďicííMii oddělení
železničního pluku Mrlvola za

imiae i loifi noiinyie vvm'I hi

26 zvláštních předností
vesměs zaplacených 10000 úsporou továrny

umožněnou John W Bate-m- — odborníkem ve výkonnosti

do hostince Vyhlídnlovii v l'ízř
ničích u Iiiii popíjeli veécrn

niiécý podnapilí w dali ta ypálcéní

'slil (Vloií SÍ chtěl ZlIpolMký

udpoéínnulí Mf Au příkopu u Ir
JOHN W líATE

ZA VÓKCKY ZAPLATILilnul I Yílczilonlí é vy uxit lv:

V této poloroční MílcheJl kíiře mima mnoznlví nových vécí k ukázání
Vesmír nové myšlenky které byly objeveny ve 257 modclích v Novém Yorku

vyBtavených A 26 zvláštnoiití MílcheJl vlaKtních Neproiiciikcjte tuto káru
Se 127 palcovým rozpjetírn kol

llobk 11 všecky fíípoi-- llreiiíjako Zvlá 'lnO'li tylo není
Milehell 'e skllleělio

střehné v kleré jištěna Jiyla ')H-
VOlel V eeiic

í žádná jináV' kU lv llé Zapnlský II wfie um

ndcizil Jakmile Zapolfiký proeíi kára její velkostí a třídy neprodává siižství f lHČohech nejza jílllll véj'ií líl
1 fciiř zpozoroval mih(í m- - h

llllllďlll daflCIII jCncl'C II ll'i
Iťeiii kterého dohonili když spi'

Za M llehell cenu

Zi véecky tylo zvlášt no i bylo z

úspor továrny zaplaceno A lylo úspo-

ry pi í' luší lohu W r„ile ovi odhorníku
Ve spusnbilosl i

''hul k vlaku kterým hodlal ujeli
Oba ho iiHtiivíií Holek víak krá

zapíral nedělali h iíi" vhi

11 jj- výjioiiioeiiá číšnice Anna Jlcj
nová zaiiiéstiuiiiá v restauraci "f
Uozviuílíi" na l'oííčí dopniveo'
do némeckého ústavu pro řiOinlní

pitvu Soudní pitvou kterou pro-

vedli soudní lekarí }p profeMor

Ir Dittrirh i dr Kaliiius hylo

jislério že jednalo se o střelnou
ránu která prodchla snurem od

leva na plavu hrudníkem pak pro-

nikla pravým ramenou a končila v

pravém loketním klouhu Proje-
ktil vypálen hyl vojenské pušky
sysleinu "Weruld" a rána vypá-

lenu hyla z lieprosl ředoí hlíko
n!í Vyšetřováním zjištěno ýc dii
i odčtu cítili hyla odiuíl nutil láska

dlouhých či í ii důkladné lni pro
hlédli Xiiřtli ii něho uktadcnýel
peněz :ílO korun víi'i' prý nenkra

Sešla vení rámu ll Milehell jesl sďjllé
lvu jeho vytvoření věnovali jsme :i

roku A lieinňeiiie doulal na jeho zním'

llé lepšení

Vsak sta hotovit elú - odhoniíkii a

- vynalézá nové myšlenky na se-

šla vení korhy a výbavy A nasí hlavní
siiiihou jesl udrželi se před ostatními
V popředí

SLOŽENÍ NASÍ KÁRY

V lomlo roce použili jsme nového

směru lhjevili jsme tento poloroční
model - druhý nás pro Ulili

Zadrželi jsme jeho dohotovení až po

výstavě v New Yorku Tam poznali
jsme všecky nové myšlenky a pokyny
A zvěděli jsme co se lidu zamlouvá

Potom sloučili jsme v tomto novém

modelu 7d věcí již lidi si přejí X těch

to L'l jest Milehell vlast nich huď vý-

hradních ucho velmi vzácných
Tak že shledáte tento uovť Milclo

ll llpuhký H lí''ICTI( Hol1

zavedl k síiIímí který poslal pr
éc niku Holek liyl znléeii ii dodá

l( zemskému sondu do vysetřovm

vazhy

V:
t

1'nii Hale zbudoval tento závod jenž
ló ii kru [inkrývá Opatřil jej J0D2
inodernínii stroji V závodě tomto po
slaví se !řs procení léto káry pod Hale

ovýiui spiisohilými melbodamí
' ii je postaví Zii polovinu co by stály

ješlé pied pěli roky Postaví je laci-

něji nežli jiná továrna mohla by po
dolinou káru postavili A o L'0 procent
mém' nežli kterákoliv továrna jež vel-

ký díl součástek odjinud kupuje
Toto jest vzor továrny v Americe jež

prvé třídy káry hotoví lohu W Itale

vydělal 111(1011 úspor To jesl tu pří

u
Choroniyulní lupiči—Dne m říj

mi minulého roku proveden li

krámě kleiiolníkii (liistavn Smi
i žárlivost na jiného Héliem své-

ho pohylu v l'rn4' seznámil se

s llejiiovou a amiloval so

do ní Hejtmanova však chovala

drn v IiiKioiinove třídí'' mi llořej

rou v trhu

ODMÉNA NA ZHOTOVENÍ

Zhotovení lélo korhy vyjímalo se nu

výstavě nejlépe ty Iíi ženami i muži

uznána za m-j- rásnéjsí model jaký hyl

ylvoicu

Syy korhy jako ženské yy
1'opuhirila holm llele jesl i'í o heohlí

heilá leililiOU cestou ZVÍlézil jesl dál

lo odhlasovat jako lny jsme lo učinili

dako výsledek toho hlasování zahr

niije v lo 'Sil modelu my iiuuoe vzor

kterému všichni prvé místo mezí káru

mí v léto sezoně přiznají
Tak jest to s každou novou myšlen

kou a výhavoii Ty nejsou pouze naši

myšlenkou Ty jsou vše jež lid na vý

slaví' iiu'1 nejřadčjí

VÝHRADNÍ ZVLÁŠTNOSTI

1'olom lato Milehell za h l'l ll je l!lí

zvhíšlníeli předností vlasluosií lo jež

jiné káry nenahízí

'šeey žádoucí j on lo veslačs
věci jichž hyste přehlédli dsou však

nákladné a neobyčejné IVoln většinu

hotovilelll je Íi'loriljet licho VVpisují je

ja ko zvlášt nosí i

My věříme že pěkné káry v přítomné
dolu'' maji zahrnoval veškeré známé po

hodlí I'rolo lak''1 j nie piidali vše co

jslne ZVédéli nelni vyillllezli
Necháme vás rozhodnou! až vyzná

éíme všecky tylo zvláštnosti luuleicli
si přál abychom oékterou vyiícehali

síni Novém Méslé odvážný lnpíé

hltý kolínek V príivé poledne pří sc k němu jako ke kadému jinému
všecky lylo lítehcll zvlášťsli do krámu kile přítomen by

hraď klenotníku JomcI' Snndei
miii a to asi Vaněčka iiopuzovn-

-
cum pro
nosí í

lo Viinčéi k docházel velmi éaslo
l!lclý cÍmIiT 1'VillllÍMek Itíižiékil

za éíšnieí a hleděl jí přemluvit V

osudnou míč konal Vaněček hIuImi jedim
l( lerá

kára s Hale ranlí-ebkos- t

jízdy zdvoj-

Tlilo jest

levcr péry
llásoliii je

strání pod karlínským viaduktem Sout cylindru — vynoký pohon motor

vnlkň rychloHtt - 127 pulcové rozpjntl
kol Zadul ríify naMklonznvA Úplné nio

dnriii vybavnnl vteUUi n inot or mm poh'un'i

a tudy právě šla Ilejnnvá h něja
kým inilcncciii iievčdoiie e se se

tkásilruhýui nápadníkem V roz
káraTuto ji kterou hÍ :!7 ziiáinfcli

li L'Hcý klenot nický délník Vi'i

elíiv llolieiler ji duli si předložit
k prohlédnuli několik liriliiiuto

vých prstenu a zlatých rrtczíi I

hodinkám 1'ojeilnoii skoéil Kil

žiéka po Siitidrovi n uchopil ho

tukovou silou ii klk že klenot

nik kleni k enii Mezitím co Ku

iéka Síindra škrtil uloupil Hnf

éíleiií plili Vallééek )l'OVcd k r Vil

vý čin Když viděl co provedl
pokusil se Vaněček o sehevraždu a

vypálil si z revolveru střelu do le

inčríěii zíi svoji osobní káru vyhnilo
Tuto jel kára kleni se těší světové-

mu rekordu pro svoji vytrvalost na
SeS Milehell kar průměrné vy-

konaly líj7J míle každá při průměr
ně službě za !!() let

Každý nadšenec motorové káry měl

by pi ijíl a prohlédnou! si lulo káru

nou VKiliiHiiou piinipou

ý Qnř F O B Raci no za U m

tlarllovou i ká-r-

nebo :i sedttillový rondtitor Korba pro 7

osob zn zvlitHtA Nnw Mluholl Klidit
150 f o b Radno

1'eltel' osm zlatých rdiku v celu
vého spánku Tím zpúsohil si Va

něček velmi tckc životu nebez

pečné zranění a projektil vězí tnu

'((Hi koruii a olm sc duli nu nték

volal o pomoc a olm lupič

hýli ihned pronásledováni kolem

jdoucími Na úléku mířili olm In

picí lia slíliatcle téítky V podoh

losinl V ehcéll[ kosti Icšlé po

lopravení do karlínské nemocnice

xpáehati iditěl Vaněček selicvraž
du a [ifosil Jihy mu hyla dána
hran nhy se mohl usmrtili Vané- -

hrowiiiiiKovýdi pislolí hýli viui

chyceni Kniéku mi Viiclavskéni

iiáuislj a lloťrcilir na l'ríkopé
Státní aslupitclství podalo na i

ček popírá rozhodne že Hcjnovoit
zastřelil a prohlašuje že ani neví
že jest vojákem Tauiatujc prý
se pouze na to že naposled pra- -

lni iilohu pro zločin loupcc a oha

odpovídali sc dne 17 prosinec
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Zástupci pro Nebrasku a západní lowu

líl" před sewliélennvm hciinlcu) oval v jedné továrně na petrolej
i velice pry sc iltvil když sc pro

pražského trestního soudu I'ř

přelíčení vylo na jevo ze olm oh

žalovaní trpí epileptickými zú
indii v nemocnici a viděl že je o

léčen ve vojenský stejnokroj
iiivniy a navru jcjieii oiiiiajci Vzhledem k tomuto hájení hyl duse soud usnesl uliv hVl llisevill

sevni stav vnneeKiiv zkouiuitii I fslav ohoii olialovaiiych zkoumán
soudními sychiatry šetření však

soudními lékiiíi Kdy hýli oha mělo výsledek zápoiiiý Vaněček
lovniií odváděni do vysetí ujít i ičen jest Jitko člověk uzavřený i

víioy siai Nt vriisiijiel vvjcv společnost nemilující jako vojáklíúiéka pojednoii přiskočil k á
ve sluhě správný a pořádku mi- -

hradli a ehtél se s výše ilrilhého

f" '''
'

'
t i

lovny a svoji zenu hczduvodin
pal i n Vl hnout i v schevi ažcdnéiu

žárli doma hyl nervosuí a stěoval
úmyslu do piíciiií !y viak dve

uia lidčlými v l' lt 1 in i dooici vc
i často na ladění hlavy Když nit

ktollpil VojeliKkoil sluhu Vallěét k

tÁr% ÁÍJ~i I

us iv —™- - pm %é%L—— §-- " — 11 ri ii J "k J4""-- ' i?'I iniM „ (C (

lojiždél velmi zřídkii k manželce

a to však ěitsto iiiivstévovul nvojl
sestru na Žižkově bydlící Také v

len činu dl e se u ni dlouho do
f'noci hyl však úplně klidným Vo

nú odliveii a tu stíen lni prml

kým epileptickým záehvitt in ih[
té dohy koilluáli liyl duševně stav

IloiVíitia a líiuiéky mukIuímií

psychiatry profesorem drcni Mu

íkcm a dli in Prokopem Nyní

podali soudní lékaři posudek v

lom siiiyslu i líha lupii j Jmiu dli

HCVIll (tlilinl Mlátili Xákhslkciu to-

ho hylo liihtni líeiu pioli niiu

istuseliti li i'i'lli'- -

li ISlUlěku

etiské slútul Ziistupitelst ví podalo
na Vitiiěěkii žalidut pro uloěiu vraž

y tile par :J h III voj tr titk
iro plcriit lieopíitvnéitého iiom1- -

í hrané dl par dli zhi ojního pi
tnitu Učení řídil tuwlpontčikhiuloit V llcjhlišícli iluci t dopni

Vclil tlo uslMVII pln ťhoronivslue
loblt Hhxtttpovul llildhoruiik a od t ?!Z loudu vojenského — IV ftof dc Kočvura 4tapiMivti l

dliihlioslmi l molivelil xiijlutuvy

piipitd projetlutívAit hvi pietl plitá
skýut inu lumicek vin soudem

ťtiriiiMtuk iliiiloaoén hájil p
dr Zikmund Tauisii Jako soud

d llkhvt lot I" kiie nhv ptedpi
MíVall hile hiolnky piillC 1 jitllti'
othiiia kliie pnVidmil ve touni
ti 10 tln nou Jiio tm ItiělVit Kilvbv

iuč'ii soudili 1'ihlle llteellii'

' ski lípé llislv liž t MHI K '

iuiv i 'o luikiidii nicota llrohtt
litnthi i molo llnllií Litvínov

(
Itioid oiove piittktWk ttji
I lii HO llitll liill hllillhořll l t
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Vtt M l'iill'd St S St lnut fltdull kil slil luhu Ulčuiellč IVldlil luiui l

s kleitut st tiht hoši hráli Auu hy la posli nt
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plid klililiOt p kUC lilhhi lu Mt íttldi ho ol' tl I cli' '1'olit OplIlCIU1't'O poveietém přelíčeni prohlÁ
HMl)lOtbv lo v v ul Um uoitJen t 1 k vttrn ttuttiiU k kterými

tunait noetV Munuu potu

lovlMtu t ( t ''Ol lo linul tlustá
it hv 1 ťitei U V lii H Cil v i I

ulili NítViil lt I tolUililllH' tilli
V Ve dv i pthctle i lil i I I

ilitiitiH nahiti %IU r oj
( -

-

k

rtijuttéhit Hdiiii( losefu Vtíliř

ikii $ MušttUe u ItiltťioVH ktrri1

lni tiliviuéit t tlttt Jtt t%řvtitťť

'i't v KfttWnd proti Aniiíi Itejtiu
t tiiovklits iaIi v ji imitiidil luk

jtdtul lť H'jttV Vlrila f loltu

jrduÁiii hniti V iitMiA ttvidiiiy

lly iAl'diuWI ok'liioli itt'

tt tS rvťitt ii ittiit roku íil uiidu

klf VAt Uv I pm httditititi

tm ul in ukttM do Ki Hn Klí
i it i v i i ti i it vu

tlu Hlltki luIUtteltie' nkttntl ne ke klltdtt Velti h Ul4iU Votr #tk it pitčitieiu par :iti íltoj
itlkoU I ktiithlte Utd!il pl d t illlheit odříOViill poi k ''ť!Itrthvv édoitiípUtflUH (4 O1 01141 it do tukiho i

Úiv M tiil rki ttvithliuV Ux !'lll t !lle h'lVit IH iřiltlil (

í

klll t hitV ith oilt lot
KVouku nitu I 'i itl t

t oidnt Kiottuii a jiltiliu hrilýtu Iťti- -

i i - t t in kou tlo pu d ptttKkyto v t íulit tm'iu itite ik t er-i- t tiee tioi

I lil plil I l lil v

i lUtky Mr nm ntUuly - t

Itť litlict tlIootKint httlliht d'l
Olit 'ukUtit kltlť SHOtfdť (tt- -

titltli i pt dva iltiv vvjíti t ihť
nul rmitV ídt f tit ltt lit!!1"!! V

ni u ut l'Jt I' hit tmhřťjtií t

" o ItitUii vť'lj li t htthliťi
iditttit pd lt nlt Ot lolf tt tttt
Jhht Iititt itt tttitviel 'ie ti kltt
Moce latuť k4Ítok4 uUtkv?

í t dik j í ImIiU i t iicuf tltt

itlt 'ť to Ititmlihl té Ji 4 ti l tt

loktt ItitiVtiii koiiiomu oiviuv Mud ut li'' tt{ ptttt i t

Hw UKhy uhluayAá itiii iii i 'p- - piotí

l U lll iOl'll IHI

t I r iiilu ttlt 1 t duh cl

hOi upitu' VVii i(sMv it dnUt sp'
Itt ht tioou hitt kl v lt jcdtitr tt i

i lU t( hon 'ííitiktt tt udí l

bll 't U I I Itt tV V XKtll Iv '

ttllťřlíV tt OťřhlUt V )lt t lit lit lM"'
I t í f I !lt lt lt k I ťttllij Í%

ke ii i Uitiiuhitíij v!n

til - t klUkttit títtuou J It-Ji- í

tt tu ptliMi lt a v siii o Id 1 1 i t o

t tlttt lhůtu tttAik' lu
i tliMtol ltlt tioaut T-it-

ť
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